
ZARZĄDZENIE  Nr 5/ 2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej 

im. Powstańców Wielkopolskich  w Opokach 

z dnia 01.02.2021r. 

 

w sprawie Procedury funkcjonowania szkoły w okresie od 1 lutego 2021 r. do czasu 

trwania epidemii Covid-19. 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1, pkt 1 i pkt. 6 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r.  

(Dz. U. 2020r. poz. 910 i poz. 1378), Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 13 

stycznia 2021 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem   

i zwalczaniem COVID-19 oraz wytycznych Ministra Edukacji i Nauki, Ministra Zdrowia, 

Głównego Inspektora Sanitarnego. 

zarządza się, co następuje: 

        
§ 1. 

W zarządzeniu nr 2/2021 Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich                

w Opokach  z dnia 15 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Procedury 

funkcjonowania szkoły w okresie od 18 stycznia 2021 r. do 31 stycznia 2021 roku wprowadza 

się zmiany w paragrafie 1., który otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się w Szkole Podstawowej im. Powstańców Wielkopolskich   w Opokach   

Procedurę funkcjonowania szkoły w okresie epidemii w okresie od 1 lutego 2021 r. do czasu 

trwania epidemii Covid-19.” 

§ 2. 

Zobowiązuje się pracowników Szkoły do zastosowania się do obowiązków i zasad 

wynikających z procedury, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
              Dyrektor szkoły 

              (-) Lena Gralak 

 
 
 
 

 


